Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OFíCIO N° 1802/2011 Em 23 de setembro de 201 1.

<z ... <
:::~
""<NUl
"'lú ... ~
OI lú
'J.Z

ur
OI1< ~
Ü"O
<0
u<_lú
O~
Zlú
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
Indicação n' 1127/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA, íntormornos.
conforme manitestaçâo prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito
e Transportes, que os comerciantes das proximidades do local indicado já
possuem autorização para efetuar carga e descarga nos horários permitidos
(oté 10 horas). Em eventuais necessidades além do horário permitido, a
atividade poderá ser realizada mediante autorização do Secretario Municipal
de Trânsito e Transportes.

Na oportunidade, reiteramos os protestos de
nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

L--t-
MARCELO FORTES BARBIERI

Prefeito Municipal

~B. (G. 50.6:31/11)